others in the courts of Wakefield Manor throughout this time and may have remained unscathed by the turmoil 
[Comil Rolls Wakefield 1322-133 1, p. 16]. Adam of Wodesome occurred as late as 13 February 1319 but there was 
no record of his forfeiture of land at a later date [CCR 1318-1323, p. 1241. This charter was copied by other than 
Scribe A or B [see Chapter V]. 

447. Letter of attorney of Robert of the Pitte of Ponteftact to Henry de Ramesholme to deliver seisin 
of all the messuages, tofts, crofts, lands, tenements, rents and services in Crofton which Robert had 
from the gift and enfeoffment of John son of Richard Normaund', knight, retaining the toft and croft 
Called Maceon Oxengange [Crofton] which he had previously enfeoffed his brother Hugh of the Pitt. 
ff6Or-v/pp. 135-36 

Pontefract 7 August 1320 
Rubtic. - [none]. 

Pateat universis pro presentes quod ego Robertus of the Pitte de Pontefracto attornavi et loco meo posul 

Henricum de Rarnesholme ad liberandum priori et conventui sancti Oswaldi de Nostel seysinam de omnibus 

mesuagiis, toftis, croftis, terris, tenementis, redditibus et servitiis cum pertinentas que habui in villa et territorio 

de Croftona de dono et feofarnento lohannis fihi Ricardi Normaund' milifis, excepta Ma bovata V60j] terre 

cum tofto et Crofto que vocatur Maceon Oxgang' in predicta viUa de qua prius feofaveram Hugonem of the 

Pitte fratrem, meum; tenenda eisdem priori et conventui et successoribus suis secundum tenorem carte 

feofamenti mei quam inde habent. In cuius rei testimonium presentibus sigdlum rneum apposui. Dae apud 

Pontemfractum septirno die Augusti anno, regni regis Edwardi fiIii regis Edwardi quartodecirno. 

Note: See note preceding no. 445 and note no. 446 for further information. This charter was copied by other 
than Scribe A or B [see Chapter V]. 

448. Grant with warranty by Hugh del Pitte, of Pontefract of a bovate of land with a toft and croft 
called Faukes Oxgand in Crofton. Mv/p. 136 

Crofton, 5 August 1320 
Rmbiir [none]. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Hugo del Pitte de Pontefracto salutem in 

Domino. Noveritis me dedisse, concessisse et hac carta mea confirmasse pro salute anime mee p2tris et matris 

mee et antecessorum meorum, religiosis viris priori et conventui sancti Oswaldi de Nostel et eorum 

successoribus unam bovatam terre in Crofton' cum tofto et crofto et omnibus suis pertinendis que vocatur 
Faukes Oxgand'; tenend' et habend' predictis priori et conventui et eorum successoribus bene, quicte,